АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2018 № 55
        г. Карабаш

Об утверждении гарантированного
перечня услуг по погребению
умерших  на территории
Карабашского городского округа
на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996г. № 8-ФЗ «О  погребении и похоронном деле»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  гарантированный перечень услуг по погребению умерших  на территории Карабашского городского округа на 2018 год (приложение).
2. Отделу организационно-контрольной работы (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа  http: www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы Карабашского городского округа по социальным вопросам Чернову А.С.

Глава Карабашского
городского округа				                                       О.Г. Буданов

                                                                                                        Приложение
Утвержден
постановлением администрации Карабашского городского округа
от 31.01.2018  № 55

Гарантированный перечень  услуг по погребению умерших
на территории Карабашского городского округа
на 2018 год

	№ п/п
	Наименование услуги
	Описание услуги
	Стоимость в рублях

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	Выписка справки о смерти
	-

	Свидетельство о смерти
	-

	Счет – заказ  на погребение
	-

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	Гроб деревянный, обитый тканью
	4000-00

	Покрывало
	400-00

	Памятник  из мраморной крошки
	3500-00

	Услуги транспорта с погрузкой и выгрузкой
	500-00

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	Предоставление транспорта для перевозки гроба с телом
	2500-00

	Перенос гроба с телом и памятника к месту захоронения
	1500-00

	4
	Погребение
	Копка могилы
	5000-00

	Опускание гроба с  телом в могилу,  оформление  надмогильного холмика и установки памятника
	4500-00

	Итого стоимость услуг по погребению
	21900-00

[bookmark: _GoBack]